
SPARE PARTS LIST

ZERO TURN: CONSUMER

RZT61X, 967671201-00, 2017-09



CHASSIS RZT61X, 967671201-00, 2017-09



CHASSIS RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 501 65 60-05 CADRE 1
2 582 49 77-05 PROTECTEUR 1
3 575 23 04-01 ÉCRAN 1
4 586 86 77-06 SUPPORT 1
5 586 56 01-03 SUPPORT 1
6 586 56 02-03 SUPPORT 1
7 575 62 03-03 PLAQUE 1
8 521 94 13-04 PLAQUE 1
9 587 04 87-02 SUPPORT 1
10 575 24 52-02 SUPPORT 2
11 575 53 36-02 SILENT BLOC 2
12 539 13 28-59 PROTECTEUR 1
13 587 99 05-01 CAPUCHON 2
14 539 10 47-63 COLLIER DE SERRAGE 8
15 505 25 64-01 ARRÊT 2
16 539 10 25-87 AMORTISSEUR 7
17 539 10 59-74 PASSAGE 1
18 539 10 44-11 BOUTON 1
19 574 38 80-01 AXE 2
20 522 80 14-01 CAPOT PROTECTION CARTER 2
21 539 20 07-15 PIN HAIR .148 X 2-15/16 #210 2
22 580 75 46-01 BOULON 6
23 539 10 23-35 BOULON 2
24 539 13 30-06 HHFS 3/8-16 X 2.5 GR 5 ZD 2
25 874 49 06-44 BOULON 2
26 874 49 05-12 BOULON 16
27 874 49 05-60 BOULON 4
28 525 54 40-01 BOULON 1
29 539 99 03-16 BOULON 4
30 539 99 02-08 VIS 3
31 539 99 06-45 RHSNB 3/8C X 1 2
32 539 10 91-00 RHSNB 5/16-18 X 3/4 -DROP SHIP 2
33 539 20 02-82 ÉCROU 6
34 521 99 65-01 ÉCROU 2
35 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 12
36 525 82 91-01 ÉCROU 6
37 539 97 69-78 ÉCROU 2
38 819 11 11-16 RONDELLE 2
39 819 13 24-16 RONDELLE 2
40 539 10 26-53 RONDELLE 4

575 27 48-01 KIT NOT SHOWN 1



PLAQUE DE FIXATION DU MOTEUR RZT61X, 967671201-00, 2017-09



PLAQUE DE FIXATION DU MOTEUR RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 586 65 14-02 PLAQUE 1
2 574 81 10-01 POULIE 1
3 582 04 28-01 SOLÉNOÏDE 1
4 522 59 90-01 ADAPTATEUR 1
5 584 82 55-01 TUYAU COMPLET 1
6 575 22 99-02 SUPPORT 1
7 539 10 27-57 CÂBLE 1
8 574 60 70-01 EMBRAYAGE 1
9 575 01 73-02 ARRÊT 1
10 539 13 16-04 SILENCIEUX COMPLET 1
11 583 95 56-01 TUBE 1
12 583 95 57-01 TUBE 1
13 586 83 97-01 JOINT 2
14 532 13 15-63 CARTER 2
15 539 10 27-59 ISOLATEUR 1
16 539 91 27-57 TOUCHE 1
17 539 10 13-63 COUVERCLE 1
18 539 99 00-71 HCS ¼-20 X ½ GR 5 ZD 1
19 539 99 05-63 VIS 4
20 539 10 72-71 VIS 2
21 874 49 05-12 BOULON 8
22 581 33 28-02 BOULON 1
23 539 99 03-02 HWST 1/4C X 3/8 1
24 539 10 74-75 BOULON 2
25 539 10 81-20 ÉCROU 4
26 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 10
27 539 99 00-53 RONDELLE 1
28 539 99 01-18 RONDELLE 4
29 539 99 02-47 RONDELLE 1



DIRECTION RZT61X, 967671201-00, 2017-09



DIRECTION RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 590 09 08-03 TUBE 1
2 590 09 08-04 TUBE 1
3 532 10 95-53 INTERRUPTEUR 2
4 585 12 47-05 SUPPORT 2
5 532 43 82-82 UNITE DE ROULEMENT 4
6 587 18 77-01 COMMANDE 2
7 577 42 00-01 LEVIER 2
8 584 92 72-01 RONDELLE D’ESPACEMENT 2
9 539 10 27-20 RESSORT DE GAZ 2
10 581 43 75-01 BLOC 2
11 539 10 28-45 RESSORT 1
12 576 85 03-01 RESSORT 1
13 539 13 17-99 BOUTON 1
14 574 81 14-01 BARRE 2
15 539 11 66-89 ROD END COUPLER 2
16 588 69 25-02 BARRE 2
17 579 76 46-01 ROTULE 2
18 581 22 30-01 PLAQUE 2
19 576 85 04-02 VIS 2
20 574 82 27-01 VIS 4
21 874 78 05-20 BOULON 5
22 874 78 08-44 BOULON 2
23 539 97 69-35 CAPSCREW 4
24 525 54 40-01 BOULON 4
25 874 49 05-12 BOULON 8
26 539 99 10-73 ÉCROU 2
27 539 99 05-85 ÉCROU 4
28 539 10 80-10 NUT, 1/2-13, JAM, NYLOC, GR2 2
29 539 99 07-17 ÉCROU 4
30 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 10
31 539 99 02-23 ÉCROU 4
32 819 11 11-16 RONDELLE 14



FREIN DE PARKING RZT61X, 967671201-00, 2017-09



FREIN DE PARKING RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 539 13 21-51 ARM. BRAKE 1
2 539 10 50-36 POIGNÉE 1
3 575 22 96-02 SUPPORT 1
4 575 22 97-02 SUPPORT 1
5 586 73 88-02 LEVIER 1
6 575 23 02-01 RESSORT 2
7 575 23 03-01 RESSORT 2
8 586 83 00-02 SILENT BLOC 1
9 539 13 21-54 DECLENCHEUR 1
10 539 13 21-53 BELLCRANK 1
11 539 13 24-24 LINKAGE. BRAKE 1
12 575 22 98-02 SUPPORT 2
13 539 13 21-61 BUSHING. BRAKE 4
14 539 10 47-63 COLLIER DE SERRAGE 3
15 582 12 18-01 CABLE ASSEMBLE 1
16 582 12 20-01 CABLE ASSEMBLE 2
17 505 28 00-01 BANDE 2
18 539 99 06-43 HCS 1/4-20X7/8 GR5 4
19 539 10 83-96 HCS 5/16-18X2-1/2 TPBLT GR5 ZD 1
20 539 99 05-63 VIS 2
21 539 99 02-09 VIS 1
22 539 11 03-03 BOULON 2
23 539 99 06-45 RHSNB 3/8C X 1 2
24 539 99 03-16 BOULON 1
25 539 13 17-80 HHFS 5/16-18 X 3 3/4 1
26 874 49 05-12 BOULON 1
27 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 2
28 539 99 05-85 ÉCROU 5
29 539 99 07-17 ÉCROU 1
30 521 99 65-01 ÉCROU 2
31 539 11 56-17 5/16-18 THIN PROF NY 2
32 539 20 02-82 ÉCROU 2
33 539 97 69-78 ÉCROU 4
34 539 10 78-97 NUT 5/16-18 HEX JAM ZD - DROP 2
35 539 99 00-55 WASHER 1/4 SAE 8
36 539 13 30-07 WASHER. .825 X 1.087. WAVE 1
37 539 99 01-22 RONDELLE 2
38 819 18 22-12 RONDELLE 1

532 19 78-02 INTERRUPTEUR NOT SHOWN 1



ROUES & PNEUS RZT61X, 967671201-00, 2017-09



ROUES & PNEUS RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 580 74 70-03 PNEU 2
1 582 74 63-01 PNEU 2
2 539 10 45-01 ROUE 2
3 539 10 25-43 ROULEMENT 4
4 539 10 25-35 CAPUCHON 2
5 591 04 61-01 FOURCHE 2
6 539 10 28-51 JOINT 2
7 575 33 49-01 RONDELLE D’ESPACEMENT 2
8 539 10 14-74 RACCORD 2
9 539 10 28-89 GOUPILLE FENDUE 2
10 539 10 55-17 BOULON 2
11 539 10 28-52 CASTLE NUT 2
12 873 80 08-00 ÉCROU 2
13 587 65 39-02 ÉCROU 8
14 819 18 22-12 RONDELLE 2



LEVAGE DE TONDEUSE / LEVAGE DE L’UNITÉ DE COUPE RZT61X, 967671201-00, 2017-09



LEVAGE DE TONDEUSE / LEVAGE DE L’UNITÉ DE COUPE RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 510 40 83-01 CAOUTCHOUC DE PÉDALE 1
2 539 11 08-08 CROSS LINK 2
3 586 70 17-01 RONDELLE D’ESPACEMENT 2
4 539 13 18-61 SPACER. .3 1
5 586 92 87-02 LIFT 1
6 584 39 27-02 PLAQUE 2
7 539 13 18-97 BELLCRANK 1
8 539 13 18-53 BELLCRANK 1
9 539 11 22-23 STRUT LINKAGE 2
10 539 10 96-93 LIFT CHAIN - 3 LINK 4
11 539 13 15-66 LATCH. TRANSPORT 1
12 539 10 50-59 LANYARD 1
13 539 13 17-91 MOUNT. SPRING 1
14 539 13 20-17 MOUNT. STRUT 2
15 539 13 17-92 TAB. SPRING 1
16 539 11 28-96 J-BOLT 1
17 539 10 26-42 RESSORT 1
18 539 13 27-34 SPRING. TORSION 1
19 539 13 18-50 HEIGHT. ADJUST. DECK 1
20 539 13 18-60 PIVOT. LATCH. TRANSPORT 1
21 539 10 48-08 SUPPORT 4
22 539 13 21-82 PIN. 1/2 X 1 1/2. DETENT RING 1
23 819 21 16-16 RONDELLE 10
24 539 13 28-51 GRIP. TRANSPORT-RELEASE 1
25 539 11 55-01 1/8DIAX1 3/4HP COTT 6
26 874 78 05-44 BOULON 4
27 539 10 81-81 HCS 1/2-13 X 1-3/4 GR 8 ZD 2
28 539 99 05-63 VIS 4
29 539 10 11-75 VIS 4
30 874 78 06-48 BOULON 1
31 539 99 06-46 HHCS 1/2-13 X 1 1
32 539 10 80-73 BOULON 4
33 539 20 02-82 ÉCROU 2
34 539 13 20-19 NUT. 7/16-14 HEX WHIZ LK 8
35 539 10 25-82 ÉCROU 8
36 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 9
37 539 97 69-79 ÉCROU 4
38 873 80 08-00 ÉCROU 4
39 819 14 16-14 RONDELLE 1
40 539 10 28-43 RONDELLE 1
41 819 18 22-12 RONDELLE 2



CARTER DE TONDEUSE /CARTER DE COUPE RZT61X, 967671201-00, 2017-09



CARTER DE TONDEUSE /CARTER DE COUPE RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 581 50 54-04 DECK 1
2 539 10 43-35 COURROIE 1
3 539 11 33-12 COUTEAU 3
4 539 11 21-70 CARTER COMPLET 3
5 539 10 34-27 BUSHING 1
6 539 11 21-69 IDLER BUSHING 2
7 539 13 27-28 POULIE 3
8 539 11 33-00 POULIE 3
9 539 11 21-98 IDLER ARM 1
10 587 48 09-01 ÉCRAN 1
11 587 48 08-01 ÉCRAN 1
12 584 85 94-02 SUPPORT 2
13 584 85 94-04 SUPPORT 2
14 539 11 07-34 DISCHARGE CHUTE 61" 1
15 539 11 33-17 61 CONFINEMENT PLATE, BLACK 1
16 532 11 04-85 ROULEMENT 3
17 539 10 32-56 RESSORT 1
18 539 11 07-35 SPRING - TORSION 1
19 581 60 60-05 SUPPORT 1
20 532 17 60-66 ROULEAU 1
21 532 17 91-27 ROD ROLLER NOSE 1
22 539 13 18-59 TRUNION. PITCH 2
23 532 13 39-57 ROUE 2
24 539 97 69-98 RACCORD 1
25 539 99 03-65 PIN RETAINING SCREW 2
26 876 02 04-12 GOUPILLE FENDUE 1
27 532 18 72-91 ARBRE 3
28 539 10 47-63 COLLIER DE SERRAGE 8
29 539 10 83-96 HCS 5/16-18X2-1/2 TPBLT GR5 ZD 2
30 539 99 05-63 VIS 2
31 539 97 69-34 VIS 8
32 539 99 05-82 VIS 1
33 874 78 08-52 BOULON 1
34 532 13 76-44 VIS 2
35 539 99 07-99 BOULON 3
36 539 10 72-71 VIS 2
37 584 95 39-01 BOULON 12
38 874 78 06-48 BOULON 2
39 532 19 30-03 VIS 3
40 539 10 13-31 ÉCROU 1
41 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 2
42 532 40 02-34 ÉCROU 3
43 539 99 07-17 ÉCROU 3
44 539 99 01-96 ÉCROU 2
45 539 97 69-79 ÉCROU 6
46 539 99 05-50 RONDELLE 1
47 532 18 76-90 RONDELLE 3
48 819 14 16-14 RONDELLE 3
49 539 10 65-04 RONDELLE 2
50 819 12 14-14 RONDELLE 11
51 539 10 96-00 WASH 5/16 DISC SPRING ZD 8
52 539 10 22-43 RONDELLE 1



SIEGE RZT61X, 967671201-00, 2017-09



SIEGE RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 590 89 89-01 SIÈGE 1
2 539 13 03-59 COURROIE 1
3 539 10 32-47 CÂBLE 1
4 501 76 21-06 SUPPORT 1
5 584 91 68-02 SILENT BLOC 2
6 587 61 33-01 RESSORT 2
7 539 10 47-63 COLLIER DE SERRAGE 8
8 539 13 07-93 ARRÊT 1
9 539 11 97-41 INTERRUPTEUR 1
10 584 80 91-02 SUPPORT 1
11 584 99 01-02 SUPPORT 1
12 584 99 02-02 SUPPORT 1
13 539 10 59-74 PASSAGE 1
14 874 49 05-12 BOULON 2
15 525 54 40-01 BOULON 4
16 874 49 05-60 BOULON 2
17 539 99 06-45 RHSNB 3/8C X 1 3
18 539 11 56-20 1/4-20X3/4 CARR BLT 1
19 539 13 08-96 BOULON 2
20 539 11 20-34 HCS 7/16-20 X .75 GD 5 2
21 521 99 65-01 ÉCROU 2
22 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 11
23 539 97 69-79 ÉCROU 2
24 539 99 03-94 NUT LOCKING 2
25 873 80 05-00 LOCK NUT 2
26 539 97 69-78 ÉCROU 1
27 819 14 16-14 RONDELLE 4
28 819 09 12-16 RONDELLE 1



DECALCOMANIES RZT61X, 967671201-00, 2017-09



DECALCOMANIES RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 591 07 85-01 DECAL 61 1
2 590 79 19-01 DECAL CONSOLE 1
3 587 49 41-01 DECAL START 1
4 590 79 24-01 DECAL LOGO 2
5 539 10 57-44 DECAL DANGER BELT DRIVE 1
6 539 10 57-45 DECAL BATTERY WARNING 1
7 539 11 26-20 DECAL BELT ROUTING 1
8 591 10 13-01 DECAL HEIGHT ADJUST 1
9 539 13 21-87 DECAL SERVICE 1
10 581 72 43-01 DECAL NO STEP 2
11 581 72 44-01 DECAL DEFLECTOR 1
12 590 48 55-01 DECAL WARNING 1
13 584 90 46-01 DECAL BLADE WARNING 1
14 501 26 12-01 DECAL TRACKING 2
15 587 60 90-01 DECAL MOTION CONTROL 2
16 590 79 91-01 DECAL LOGO 2
17 591 07 95-01 DECAL RZT61X 1
18 574 56 90-02 DECAL ROPS WARNING 1
19 574 56 90-05 DECAL ROPS 1



CHASSIS HYDRAULIQUE RZT61X, 967671201-00, 2017-09



CHASSIS HYDRAULIQUE RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 586 67 04-02 PLAQUE 1
2 539 97 66-88 POULIE 1
3 532 17 58-20 POULIE 1
4 510 04 16-03 BRAS 1
5 574 87 09-01 COURROIE 1
6 584 99 42-02 ÉCRAN 2
7 539 10 25-87 AMORTISSEUR 2
8 510 20 63-01 PIVOT 1
9 525 43 56-01 PIVOT 1
10 539 10 47-63 COLLIER DE SERRAGE 4
11 510 25 45-01 ÉCRAN 2
12 539 11 46-62 SHIELD, DUST 1
13 510 25 44-01 RESSORT 1
14 872 14 06-10 BOULON 1
15 539 13 02-35 RHSNB 3/8-16 X 2.75 GR5 ZD 1
16 874 49 06-32 VIS 1
17 874 49 05-12 BOULON 3
18 539 99 02-09 VIS 6
19 874 78 08-52 BOULON 1
20 521 99 11-01 ÉCROU 1
21 521 99 65-01 ÉCROU 2
22 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 5
23 539 20 02-82 ÉCROU 4
24 539 99 06-13 ÉCROU 1
25 539 11 55-28 1/2` CONTACT BELLSPR 1
26 819 18 22-12 RONDELLE 2
27 819 14 16-14 RONDELLE 1
28 539 10 95-62 WASH 3/8 X 3/4 X .187 TK SPEC 1
29 819 11 11-16 RONDELLE 6
30 539 99 01-87 RONDELLE 4
31 539 11 18-97 WASHER, 3/8, SPEC 1



FREIN DE PARKING RZT61X, 967671201-00, 2017-09



FREIN DE PARKING RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 539 13 21-51 ARM. BRAKE 1
2 539 10 50-36 POIGNÉE 1
3 575 22 96-02 SUPPORT 1
4 575 22 97-02 SUPPORT 1
5 586 73 88-02 LEVIER 1
6 575 23 02-01 RESSORT 2
7 575 23 03-01 RESSORT 2
8 586 83 00-02 SILENT BLOC 1
9 539 13 21-54 DECLENCHEUR 1
10 539 13 21-53 BELLCRANK 2
11 539 13 24-24 LINKAGE. BRAKE 1
12 575 22 98-02 SUPPORT 2
13 539 13 21-61 BUSHING. BRAKE 4
14 539 10 47-63 COLLIER DE SERRAGE 3
15 582 12 18-01 CABLE ASSEMBLE 1
16 582 12 20-01 CABLE ASSEMBLE 2
17 505 28 00-01 BANDE 2
18 539 99 06-43 HCS 1/4-20X7/8 GR5 4
19 539 10 83-96 HCS 5/16-18X2-1/2 TPBLT GR5 ZD 1
20 539 99 05-63 VIS 2
21 539 99 02-09 VIS 1
22 539 11 03-03 BOULON 2
23 539 99 06-45 RHSNB 3/8C X 1 2
24 539 99 03-16 BOULON 1
25 539 13 17-80 HHFS 5/16-18 X 3 3/4 1
26 874 49 05-12 BOULON 1
27 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 2
28 539 99 05-85 ÉCROU 5
29 539 99 07-17 ÉCROU 1
30 521 99 65-01 ÉCROU 2
31 539 11 56-17 5/16-18 THIN PROF NY 2
32 539 20 02-82 ÉCROU 2
33 539 97 69-78 ÉCROU 4
34 539 10 78-97 NUT 5/16-18 HEX JAM ZD - DROP 2
35 539 99 00-55 WASHER 1/4 SAE 8
36 539 13 30-07 WASHER. .825 X 1.087. WAVE 1
37 539 99 01-22 RONDELLE 2
38 819 18 22-12 RONDELLE 1

532 19 78-02 INTERRUPTEUR 1



MOTEUR & POMPE HYDRAULIQUE RZT61X, 967671201-00, 2017-09



MOTEUR & POMPE HYDRAULIQUE RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 577 22 77-02 TRANSMISSION 1
2 577 22 77-01 TRANSMISSION 1
3 575 01 71-02 SUPPORT 1
4 575 01 70-02 SUPPORT 1
5 539 13 16-16 LINKAGE. LEFT BYPASS 1
6 539 13 16-18 LINKAGE. RIGHT BYPASS 1
7 574 89 21-01 TUYAU COMPLET 2
8 586 06 75-01 TUYAU 1
9 585 31 82-01 RÉSERVOIR 1
10 539 11 34-66 FILTRE À HUILE 2
11 530 09 56-46 FILTRE 1
12 586 07 27-01 CAPUCHON 1
13 574 86 85-01 RONDELLE D’ESPACEMENT 1
14 539 97 69-88 PIN RETAINING SCREW 2
15 539 99 06-43 HCS 1/4-20X7/8 GR5 1
16 874 78 05-44 BOULON 4
17 539 10 85-51 HCS 3/8-16X2-1/4 LOC PATCH GR8 2
18 574 23 38-01 HHFS 4
19 539 97 69-78 ÉCROU 1
20 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 8
21 819 11 11-16 RONDELLE 4
22 539 99 01-18 RONDELLE 2
23 539 99 01-22 RONDELLE 2
24 539 99 00-55 WASHER 1/4 SAE 1



SYSTEME D'ALLUMAGE RZT61X, 967671201-00, 2017-09



SYSTEME D'ALLUMAGE RZT61X, 967671201-00, 2017-09

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 585 72 23-06 RÉSERVOIR DE CARBURANT COMPLET 1
14, 15,
16, 18,
19

2 576 68 37-01 SUPPORT 1
3 539 10 24-36 BATTERIE 1
4 588 10 72-01 SUPPORT 1
5 588 03 08-01 CÂBLE 1
6 588 03 07-01 CÂBLE 1
7 574 84 12-04 PLAQUE 1
8 582 10 76-02 INTERRUPTEUR 1
9 574 45 54-01 INTERRUPTEUR 1
10 539 11 24-39 COMMANDE DE STARTER 1
11 539 11 24-38 CABLE DE GAZ 1
12 539 13 30-49 KNOB ROUND BALL 1

13 586 12 39-03 DURITE D´ESSENCE 1 17, 22,
23

14 576 46 92-01 RACCORD 1
15 575 01 81-01 CAPUCHON 1
16 576 61 81-01 CLAPET 1
17 539 91 63-25 FUEL VALVE 1
18 576 61 82-01 PASSAGE 1
19 539 10 52-45 PASSAGE 1
20 539 10 31-78 PROTÈGE-ÉCROU 1
21 575 43 65-01 COUVERCLE 2
22 532 12 34-87 AGRAFE DE TUYAU 4
23 587 04 48-10 TUYAU 2
24 587 04 45-27 TUYAU 1
25 574 45 55-01 TOUCHE 1
26 586 16 18-01 COMPTEUR 1
27 539 10 28-45 RESSORT 6
28 539 10 25-02 GOUJON 6
29 588 84 32-02 SUPPORT 2
30 510 06 40-01 CROCHET 2
31 532 43 53-95 COUVERCLE TERMINAL 1
32 539 97 69-34 VIS 2
33 539 99 03-16 BOULON 2
34 539 99 04-11 VIS 6
35 817 49 05-16 VIS 3
36 539 97 69-77 ÉCROU 2
37 539 99 09-97 WINGNUT 2
38 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 13
39 819 07 08-18 RONDELLE 4
40 819 11 11-16 RONDELLE 8
41 539 99 01-87 RONDELLE 1

589 66 99-01 HARNAIS NOT SHOWN 1
532 40 96-15 RELAY HARNESS.SEALED NOT SHOWN 1


